МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012
                                                   с.Чаинск                                                            № 34а

Чаинского района

	Об устройстве пожарного водоисточника в с.Чаинск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжением Администрации Чаинского района от 28.04.2012 № 83-р «О распределении средств на ремонт и оборудование пожарных водоисточников и устройство противопожарных защитных полос для защиты населенных пунктов Чаинского района», в целях оперативной локализации тушения очагов пожаров, спасения людей и имущества,еустройстве пожарного поста

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести устройство пожарного водоисточника в с.Чаинск в объеме согласно локального сметного расчета.

2. Утвердить состав комиссии по приемки выполненных работ по устройству пожарного водоисточника в с.Чаинск согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Устройство пожарного водоисточника в с.Чаинск выполнить за счет средств выделенных бюджету муниципального образования «Чаинское сельское поселение» из резервного фонда Администрации Чаинского района по предупреждению чрезвычайных ситуаций, ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций в сумме 17 000,00 (семнадцать тысяч) рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин

Приложение

                                                          к постановлению Главы Чаинского

сельского поселения

                                                                                             от 17.09.2012 г. № 34а

Состав комиссии

по приемки выполненных работ по устройству пожарного водоисточника в с.Чаинск
	1.
	Аникин В.Н.
	Глава поселения - председатель

	2.
	Бабушкина В.М.
	Главный специалист по муниципальному хозяйству Администрации Чаинского района (по согласованию)

	3.
	Чарная Т.А.
	Управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения

	4.
	Усачев В.И.
	Командир отделения ОГУ «УГО ЧСПБ ТО» (по согласованию)

	5.
	Аникин Н.В.
	Индивидуальный предприниматель (подрядчик)